Câmara Municipal de Vereadores
               Francisco Beltrão                           -                                       Paraná

Rua Tenente Camargo, 2173 – Centro – Fone/Fax (46) 2601-0410
85601-610 – Francisco Beltrão – PR – E-mail: camara@franciscobeltrao.pr.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024
PROCESSO Nº 018/2024

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de produtos de
limpeza e higienização diversos.

Em cumprimento ao disposto no art. 17, inciso VII da Lei 14.133, de 1ª de abril
de 2021, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o
vencedor por critério menor preço por item:

Empresa Contratada: AAfeto Moda Urbana Ltda.

Valor total dos gastos na Dispensa Eletrônica nº. 002/2024, Processo nº.
018/2024 é de R$ 130,00 (cento e trinta reais).

Homologo a presente licitação.

Francisco Beltrão, em 02 de abril de 2024.

IVANIR PAULO PROLO
PRESIDENTE

ITEM

CÓDIGO UNIDADE DE MEDIDA

Nome / Especificação do

produto/serviço

MARCA QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

16 480
Flanela para limpeza 100%
de algodão, cor laranja lisa FLABOM 20 1,70 34,00

26 491
Pano de louça 100 %
algodão medindo aprox.. 50
x 75 cms

Similar 30 3,20 96,00

Valor Total 130,00

		2024-04-02T09:09:30-0300
	IVANIR PAULO PROLO:52468356934